

PROTOKÓŁ
z XX SESJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁOMICACH
z dnia 30 maja 2008r . i 19 czerwca 2008r.

XX sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego i rozpoczęła się o godzinie 12⁰⁰

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli: Pani Małgorzata Sendecka Burmistrz Małomic, Pan Jacek Grzelak Zastępca Burmistrza, Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy, Pan Jan Rzyski Przewodniczący Samorządu Mieszkańców Małomic, Pan Zdzisław Pilarski Dyrektor Zespołu Szkół w Małomicach, Pani Renata Rynkiewicz Dyrektor Przedszkola Publicznego w Małomicach, Pan Artur Feliński Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pan Eugeniusz Barylak radny Rady Powiatu, Pani Lena Brudzińska mieszkanka gminy, przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych, radni.

Do pkt 1

Otwarcie sesji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej radny Krzysztof Sakuta dokonał otwarcia XX sesji Rady Miejskiej w Małomicach i powitał wszystkich zaproszonych gości: Panią Małgorzatę Sendecką Burmistrza Małomic, Pana Jacka Grzelaka Zastępcę Burmistrza, Pana Wincentego Chłostowskiego Sekretarza Gminy, Pana Jana Rzyskiego Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Małomic, Pana Zdzisława Pilarskiego Dyrektora Zespołu Szkół w Małomicach, Panią Renatę Rynkiewicz Dyrektora Przedszkola Publicznego w Małomicach, Pana Artura Felińskiego Kierownika Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pana Eugeniusza Barylaka radnego Rady Powiatu, Panią Lenę Brudzińską mieszkankę gminy, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, gospodarzy sesji Panie i Panów Radnych (lista zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, radny Józef Karpiński nieobecny usprawiedliwiony, zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i postanowień.

Do pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej radny Krzysztof Sakuta przedstawił proponowany porządek obrad XX sesji (w załączeniu do protokołu).

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do proponowanego porządku obrad.

Pani Burmistrz wniosowała o wprowadzenie w pkt 7 projektów uchwał w sprawie:

- 1. zamiany nieruchomości niezabudowanych, położonych w Małomicach przy ul. M.C. Skłodowskiej;*
- 2. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym;*
w kolejności po projekcie uchwały w sprawie *przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. Nr 133R położonej w Gminie Małomice;*
- 3. zmiany uchwały o przyjęciu „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy i Miasta Małomice do roku 2010”;*
- 4. upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice Etap-II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet III – Ochrona i zarządzanie zasobami środowiska przyrodniczego;*
- 5. upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół w Małomicach - budowa hali sportowej” planowane do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet IV działanie 4.2. – Rozwój i modernizacja infrastruktury edukacyjnej.*

Ponadto poprosiła, by projekty uchwał oznaczone nr *3, 4, 5* były rozpatrywane w II części sesji, która odbędzie się 19 czerwca 2008 roku w, tym miejscu byłyby rozpatrywane również projekty uchwał w sprawie:

- 1. uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Małomice na lata 2008 – 2012;*
- 2. zmian budżetu gminy na 2008r. w części odnoszącej się do zmian wieloletniego programu inwestycyjnego.*

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski-zmiany .

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 1 radny.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wnioski zostały przyjęte.

Pani Burmistrz poinformowała, iż w konsekwencji powyższych zmian po pkt.11 należy wprowadzić **pkt 12 Przerwa w obradach sesji do dnia 19.06.2008r. godz. 12-ta.**

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek

Głosowanie: za – 12 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 2 radnych.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek obrad z naniesionymi zmianami i poddał go pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 1 radny.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek z naniesionymi zmianami został przyjęty (w załączeniu do protokołu).

Burmistrz poprosiła o 15 minutową przerwę w obradach sesji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach po przerwie wznowił obrady przechodząc do kolejnego punktu porządku.

Do pkt 3

Przyjęcie protokołu z XIX sesji, która odbyła się 25 kwietnia 2008 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokół w składzie: radny Krzysztof Kołton, radna Anna Hanasiuk, radna Stefania Małycha zapoznała się z protokołem z XIX sesji Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2008 roku nie wniosła uwag.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2008 roku.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z XIX sesji został przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił skład Komisji sprawdzającej prawidłowość protokołów w II kwartale 2008 roku:

- 1.Radny Krzysztof Kołton;
- 2.Radna Anna Hanasiuk;
- 3.Radna Stefania Małycha.

Ustalono termin wspólnego posiedzenia komisji Rady na dzień 16 czerwca 2008 roku godz. 13-ta.

Do pkt 4

Informacja Burmistrza z okresu międzysesyjnego i sprawozdanie z wykonania uchwał.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Pani Burmistrz Małomic.

Burmistrz przedstawiła informację z okresu międzysesyjnego za okres maj 2008r. oraz sprawozdanie z wykonania uchwał (w załączeniu do protokołu).

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań.

Radny Krzysztof Kołton zwrócił uwagę, że zgłoszony wniosek w sprawie wyrównania poboczy drogi Powiatowej Chichy- Janowiec - Bobrzany został zrealizowany tylko w części – prace wykonane zostały we wsi Chichy.

Radny Jacek Polak poprosił przeprowadzić kontrolę dot. drzew- akacji rosnących wzdłuż drogi ul. Jana Pawła II – przyciąć zwisające gałęzie(przy sklepie p. Brzezińskiego), które stwarzają zagrożenie.

Radna Stefania Małycha zgłosiła wykonanie naprawy drogi powiatowej ul. Chrobrego na odcinku między pierwszym, a drugim mostkiem.

Pani Burmistrz udzielając odpowiedzi na sprawę zgłoszoną przez radnego Krzysztofa Kołtona poinformowała, że zostanie wystosowane pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w celu wyjaśnienia nie zakończenia prac drogowych przez firmę.

Wniosek zgłoszony przez Radną Stefanię Małycha w sprawie naprawy drogi powiatowej ul. Chrobrego na odcinku między pierwszym, a drugim mostkiem zostanie skierowany wg kompetencji do Starostwa Powiatowego w Żaganiu.

Do pkt 5

Interpelacje i zapytania radnych, sołtysów i przewodniczącego Samorządu Mieszkańców.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Radny Jacek Polak

Przypomniał, iż wniosek w zakresie budowy chodnika przy ul. Mieszka I na wysokości posesji nr 3 wzdłuż ściany budynku (dł.9m) powinien być wykonany zgodnie z decyzją w okresie I półrocza.

Radny Henryk Bałuczyński

Poprosił o informację na piśmie, w jakiej wysokości podmiot świadczący usługę w zakresie usuwania odpadów ciekłych gromadzonych w szambach może pobierać opłatę z tego tytułu.

Radny Krzysztof Kołton

Powołując się na treść trzech artykułów, które ukazały się w Gazecie Lubuskiej i Gazecie Regionalnej poprosił o wyjaśnienie wniosków jakie wypływają z kontroli przeprowadzonej przez NIK w zakresie uzyskiwania przez gminy w tym przez Gminę Małomice środków strukturalnych Unii Europejskiej poprzez wskazanie, czy zawarte w rzeczonych artykułach wnioski są zgodne ze rzeczywistym stanem rzeczy.

Do pkt 6

Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie informacji.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk oświadczyła, że komisja odbyła w dniu 20 maja 2008r. wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji.

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych radna Stefania Małycha oświadczyła, że komisja odbyła jedno wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną w dniu 20 maja 2008 roku opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane i podejmowane są na dzisiejszej sesji.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk poinformowała, że Komisja Rewizyjna w dniu 14 i 15 kwietnia br. przeprowadziła kontrolę Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach w zakresie: czynszu lokali mieszkalnych, czynszu lokali użytkowych, opłat za wodę oraz nieczystości stałych i płynnych, realizacji zadań MZGK za 2007 rok. Protokół został przygotowany i będzie przedstawiony na II części sesji w dniu 19.06.2008 roku.

Radny Jan Cichanowicz zapytał, czy protokół z przeprowadzonej kontroli powinien być przekazany i podpisany w ciągu 7 dni od zakończenia kontroli, a w tej sytuacji, czy będzie on ważny.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Alinę Kupis Radcę Prawną o wyjaśnienie.

Radca Prawny wyjaśniła, że zgodnie ze Statutem Gminy Małomice protokół z kontroli przeprowadzonej przez komisję Rady powinien być sporządzony w terminie 7dni od daty

jej zakończenia, a następnie w terminie 3 dni od daty jego podpisania przekazuje się kierownikowi kontrolowanej jednostki, Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady.

Radna Alina Benedyk poprosiła członków komisji o spotkanie w dniu 02 czerwca 2008 roku celem podpisania protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań stwierdzając, że nie ma pytań przeszedł do następnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie:

przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. Nr 133R położonej w Gminie Małomice;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że dostarczony projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. Nr 133R położonej w Gminie Małomice uległ zmianie poprzez dodanie 4 działek w § 1. Przed sesją dostarczone zostały mapy do wglądu i zapoznania się.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach sesji w celu zapoznania się z projektem uchwały i mapą, po przerwie wznowił obrady informując, że w projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. Nr 133R położonej w Gminie Małomice w §1 w części tabelarycznej wprowadzono dodatkowo 4 działki i zmianie uległa łączna powierzchnia na 24,3899 ha.

Sekretarz poinformował, że uległ zmianie tytuł uchwały poprosił o wprowadzenie zmiany „**przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w granicach miasta Małomice**”. W podstawie prawnej poprawić pkt.15 na **pkt5**, w § 3 pkt 12 wprowadzić dodatkowy zapis „**ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym**”.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do projektu uchwały, stwierdzając, że nie ma uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały **w sprawie przystąpienia do opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w granicach miasta Małomice** w treści przedstawionej z naniesionymi poprawkami(w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyznaczenia trzech przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach Komisji Konkursowej;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia trzech przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach Komisji Konkursowej (w załączeniu do protokołu). Poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji konkursowej.

1. Radna Alina Benedyk zgłosiła kandydaturę radnego Jacka Polaka – wyraził zgodę;
2. Pani Burmistrz:
 - zgłosiła kandydaturę Sekretarza Gminy Pana Wincentego Chłostowskiego -wyraził zgodę;
 - zgłosiła kandydaturę Zastępcy Burmistrza Pana Jacka Grzelaka - wyraził zgodę;
 - zgłosiła kandydaturę Radnego Jana Cichanowicza -wyraził zgodę;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury:

1. Radnego Jacka Polaka

Głosowanie: za – 5 radnych, przeciw - 8 radnych, wstrzymało się – 1 radny

2. Pana Wincentego Chłostowskiego

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się -- 0 radnych

3. Pana Jacka Grzelak

Głosowanie: za – 10 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 4 radnych

4. Radnego Jana Cichanowicza

Głosowanie: za – 8 radnych, przeciw - 5 radnych, wstrzymało się – 1 radny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że w wyniku jawnego głosowania w skład Komisji Konkursowej weszli:

1. Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy;
2. Pan Jacek Grzelak Zastępca Burmistrza;
3. Pan Jan Cichanowicz Przewodniczący Rady Miejskiej.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw – 3 radnych, wstrzymało się – 2 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zamiany nieruchomości niezabudowanych, położonych w Małomicach przy ul. M.C. Skłodowskiej;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości niezabudowanych, położonych w Małomicach przy ul. M.C. Skłodowskiej (w załączeniu do protokołu).

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym (w załączeniu do protokołu).

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wybory Przewodniczącego Rady Miejskiej i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydaturę:

1. Radny Jan Świerzański zgłosił Radnego Krzysztofa Kołtona – radny wyraził zgodę;
2. Radna Barbara Reguła zgłosiła Radną Annę Hanasiuk – radna wyraziła zgodę;
3. Radny Krzysztof Kołton zgłosił Radnego Henryka Bałuczyńskiego – radny nie wyraził zgodę;
4. Radny Krzysztof Kołton zgłosił Radnego Krzysztofa Paweleca – radny wyraził zgodę.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej dokonał zamknięcia listy.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej, po przerwie wznowił obrady sesji. Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wybrano Radnego Krzysztofa Kołtona.

W skład Komisji Skrutacyjnej weszli:

1. Radny Krzysztof Kołton - przewodniczący komisji;
2. Radna Anna Hanasiuk - członek komisji;
3. Radny Krzysztof Pawelec – członek komisji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie powołany skład Komisji Skrutacyjnej.

Głosowanie: za – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 4 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu) i poddał pod głosowanie.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 5 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały.

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach;

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej otworzył listę zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Radna Barbara Reguła zgłosiła kandydaturę Radnego Jana Cichanowicza – wyraził zgodę

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej otworzył listę zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej:

Radny Jan Cichanowicz zgłosił kandydaturę Radnego Rafała Reguły – wyraził zgodę

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zamknięcie list kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 5 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu przygotowania „kart do głosowania” przez Komisję Skrutacyjną, po przerwie wznowił obrady udzielając głosu Komisji Skrutacyjnej.

Radna Anna Hanasiuk członek Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że komisja ustaliła wzór kart do głosowania w sprawie:

1. powołania Radnego Jana Cichanowicza na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowiący załącznik nr 1 do protokołu.
2. powołania Radnego Rafała Reguła na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach stanowiący załącznik nr 2 do protokołu.

Przygotowała 15 kart do głosowania nad powołaniem radnego Jana Cichanowicza na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach i 15 do głosowania nad powołaniem radnego Rafała Reguła na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach.

Przedstawiła sposób głosowania:

„Głos ważny”- jest to głos, w którym postawiono znak „X” w jednej z kratek.

„Głos nieważny” – jest to głos, w którym głosujący nie postawił znaku „X” w żadnej kratce lub postawił znak „X” w dwóch kratkach.

Głosujący dokonuje rozstrzygnięcia poprzez postawienie znaku „X” we właściwej kratce. Następnie rozdała przygotowane karty do głosowania (14 kart).

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu policzenia oddanych głosów, po przerwie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie rozpatrzenia wniosku o powołanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach.

Członek Komisji Skrutacyjnej radna Anna Hanasiuk przedstawiła protokół z przeprowadzanego tajnego głosowania w sprawie rozpatrzenia wniosku o powołanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach i Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu) informując, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania:

1. za powołaniem radnego Jana Cichanowicza na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej głosowało 9 radnych, przeciw głosowało 4 radnych (jeden głos nieważny);
2. za powołaniem radnego Rafała Reguła na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej głosowało 9 radnych, przeciw głosowało 5 radnych.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu) i poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw – 5 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Małomicach (w załączeniu do protokołu) i poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw – 5 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej radnego Jana Cichanowicza oraz nowo wybranego Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Rafała Regulę o zajęcie miejsc przy stole prezydialnym i poprowadzenie dalszej części sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jan Cichanowicz podziękował za zaufanie i wybór. Zadeklarował współpracę z całą Radą.

zmieniająca uchwałę Nr V/22/2007 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie wniosków i propozycji. Zapytała **radnego Jana Świerzańskiego**, czy wyraża zgodę na udział w Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych – radny wyraził zgodę.

Radny Jacek Polak zadeklarował swój udział w Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych:

Radny Krzysztof Kołton zgłosił kandydaturę radnego Jana Świerzańskiego – radny wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnego Jana Świerzańskiego.

Głosowanie: za – 8 radnych, przeciw – 2 radnych, wstrzymało się – 4 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że zgłoszona kandydatura została poparta.

Sekretarz poprosił uzupełnić projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr V/22/2007 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych w § 1 poprzez wpisanie w pkt 1 w § 2 pkt 1. wykreśla się słowa „Radny Jacek Grzelak”, a w to miejsce wpisuje się „Radna/y **Jacek Polak**”, wykreśla się słowa „Radny **Jan Cichanowicz**”, a w to miejsce wpisuje się „Radna/y **Jan Świerzański**”,

pkt 2 § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie „Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych wybrano: Radną/Radnego **Jana Świerzańskiego**”.

Radna Stefania Małycha zgłosiła rezygnację z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych zostanie wybrany na najbliższym posiedzeniu komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr V/22/2007 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych (w załączeniu do protokołu) i poddał pod głosowanie.

Głosowanie: za – 9 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 5 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały.

Zmian budżetu gminy na 2008r.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Do pkt 8

Informacja z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnego Rady Powiatu Żagańskiego, p. Eugeniusza Barylaka o przedstawienie informacji z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Radny Rady Powiatu Żagańskiego p. Eugeniusz Barylak poinformował, że w dniu 29 kwietnia 2008 roku odbyła się XV sesja Rady Powiatu Żagańskiego, której tematem było:

1. Informacja Starosty z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami;
2. Informacja dotycząca realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganie w 2007 roku;
3. Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 2007 roku;
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Żagańskiego za 2007 rok;
 - powołania członka Zarządu Powiatu Żagańskiego;
 - ustalenia zabezpieczenia w formie „weksła in blanko”;
 - zmian budżetu;

- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych przekazywanych Powiatowi Żagańskiemu w 2008r.;
- rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Żagańskiego;
- rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żaganiu;
- uchwalenia planu pracy Komisji Stałych Rady Powiatu.

Radna Stefania Małycha poprosiła Radnego Rady Powiatu Żagańskiego, aby na najbliższej sesji Rady Powiatu ponowił zgłaszany przez nią wniosek w sprawie powołania przez Starostwo Powiatowe w Żaganiu Inspektoratu ZUS w Żaganiu lub punktu przyjmowania i wydawania wniosków emerytalnych, rentowych.

Radny Krzysztof Kolton poprosiła Radnego Rady Powiatu Żagańskiego, aby na najbliższej sesji Rady Powiatu zamontował w sprawie wniosku dot. wyrównania poboczy drogi powiatowej Chichy-Janowiec-Borzany, który został w części zrealizowany tj. tylko we wsi Chichy.

Radny Rady Powiatu Żagańskiego p. Eugeniusz Barylak zobowiązał się monitorować w powyższych sprawach na najbliższej sesji.

Do pkt 9

Interpelacje i zapytania mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Pani Lena Brodziska właścicielka Pałacu w Chichach chciała się przedstawić Radzie i nawiązać współpracę z gminą polegającą na udostępieniu swojego obiektu do organizowania różnych spotkań szerzących kulturę. Zaprosiła wszystkich do odwiedzenia i obejrzenia obiektu.

Radna Alina Benedyk

1. Usunąć usterkę oświetlenia drogowego zlokalizowanego przy ul. Kościelnej nr1, które w chwili obecnej samoistnie włącza się i wyłącza.
2. Uzupełnić barierkę ochronną zamontowaną na chodniku przy skrzyżowaniu ul. Żeromskiego z ul. Jana Pawła II.
3. Obniżyć wjazd na chodnik przy sklepie „EKO” w celu pozyskania dodatkowych miejsc parkingowych.

Radny Krzysztof Kolton zapytał, czy teren przed sklepem EKO jest prywatny, czy Gminy.

Kierownik Referatu Rozwoju poinformował, że budowa parkingu przed sklepem EKO nie będzie zgodna z przepisami ruchu drogowego.

Radny Roman Marciniak

Wnioskował o poprawienie estetyki budynku OSP we wsi Lubiechów.

Radny Krzysztof Kołton

Wnioskował o zabezpieczenie przed dostępem osób trzecich lub przypadkowych wagi wozowej położonej we wsi Janowiec(po byłym KR) oraz wykonanie niezbędnych prac zabezpieczających.

Radna Stefania Małycha

Wnioskowała o odnowienie przejść dla pieszych.

Do ptk.10

Odpowiedzi na interpelacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.

Pani Burmistrz oświadczyła, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski udzieli w terminie na piśmie.

Udzieliła odpowiedzi na zgłoszone interpelacje:

Pani Burmistrz odpowiadając na interpelację ***Radnego Krzysztofa Kołtona*** w sprawie wniosków w zakresie uzyskiwania przez gminy w tym przez Gminę Małomice środków strukturalnych Unii poinformowała, że kontrola – badanie NIK w zakresie aktywności i skuteczności pozyskiwania środków strukturalnych Unii Europejskiej odnosiła się do lat 2002-2006 w którym to okresie gmina pomimo złożenia 5 wniosków inwestycyjnych nie otrzymała dofinansowania do ich realizacji. W części odnoszącej się do skuteczności środków z Programu Operacyjnego Rozwoju Obszarów Wiejskich gmina nie uzyskała dofinansowania projektu „Rewitalizacji świetlic jako placówek zaspakajających potrzeby kulturalne społeczności wiejskich gminy Małomice” z powodu tego, iż uchwała budżetowa została podjęta po terminie wyznaczonym przez organ pośredniczący. Ponadto gmina na przełomie kadencji 2002-2006 decyzją Zarządu Województwa otrzymała dofinansowanie w kwocie 600.600,00zł. na dofinansowanie zadania pn. „przebudowa ul. Kościelnej i ul. Lipowej”. Jednakże umowa w tej sprawie nie została zawarta, ponieważ Minister Rozwoju Regionalnego wstrzymał decyzją zawieranie nowych umów z powodu nad kontraktowania środków będących w dyspozycji województw.

Zastępca Burmistrza odpowiadając na ponowiony wniosek przez Radnego Jacka Polaka w zakresie budowy chodnika przy ul. Mieszka I na wysokości posesji nr 3 wzdłuż ściany budynku (dł.9m) poinformował, że przebudowa fragmentu wnioskowanego wcześniej chodnika zostanie zrealizowana dopiero po wykonaniu systemu odwodnienia skrzyżowania Mieszka I Konopnickiej poprzez studnię chłonną i systemu odprowadzenia. Przewidywany termin wykonania II połowa lipca 2008r., po dniach Małomic. W/w sytuacja (opóźnienie) wynika z podania mieszkańców posesji przy skrzyżowaniu w którym zawnioskowali o wykonanie dodatkowego odwodnienia.

Do pkt 11

Informacje i oświadczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wspólne posiedzenie komisji odbędzie się 16 czerwca 2008 roku.

Do pkt 12

Przerwa w obradach sesji do dnia 19.06.2008r. godz. 12-ta.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach sesji do dnia 19 czerwca 2008 roku godz.12-ta. Zaprosił Radnych na uroczystość z okazji obchodów nadania praw Miejskich Małomicom, która odbędzie się 19 czerwca 2008 roku o godzinie 10-tej w Sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Małomicach przy Placu Tysiąclecia 3.

II część XX sesji Rady Miejskiej w Małomicach w dniu 19 czerwca 2008 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jan Cichanowicz wznowił obrady XX sesji poinformował, że w sesji uczestniczy 13 radnych. Przedstawił proponowaną kolejność podejmowania uchwał ujętych w Pkt.7 porządku obrad:

1. przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Małomice na lata 2008-2013;
2. zmiany uchwały o przyjęciu „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy i Miasta Małomice do roku 2010”;
3. upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice Etap-II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet III – Ochrona i zarządzanie zasobami środowiska przyrodniczego;
4. upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół w Małomicach budowa hali sportowej” planowane do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet IV działanie 4.2. – Rozwój i modernizacja infrastruktury edukacyjnej;
5. zmian budżetu gminy na 2008r. w części odnoszącej się do zmian wieloletniego programu inwestycyjnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do proponowanego porządku obrad.

Pani Burmistrz wniosowała o wprowadzenie do proponowanego porządku obrad projektów uchwał w sprawie:

1. **wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe położonej w Małomicach przy ul. Sienkiewicza działka nr 713 o powierzchni 980m², będącej w użytkowaniu wieczystym;**
2. **wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Słowiańskiej nr 4B działka nr 207/4 o powierzchni 625m², będącej w użytkowaniu wieczystym;**
3. **wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Staszica nr 3 działka nr 218 o powierzchni 1.205m², będącej w użytkowaniu wieczystym;**

Pani Burmistrz wniosowała o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie:

- **upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół w Małomicach budowa hali sportowej” planowane do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet IV działanie 4.2. – Rozwój i modernizacja infrastruktury edukacyjnej.**

ze względu, na to że nie można wprowadzić zmian do budżetu gminy, ponieważ brak jest wyceny zabudowy wokół hali sportowej - zaplanowanych parkingów. W związku z dużymi zmianami we wnioskach od strony technicznej został przesunięty przez Urząd Marszałkowski termin ich składania z 5.07.08 na 18.07.08. W miesiącu lipcu planowana jest sesja, na której stanie powyższa uchwała oraz uchwała dotycząca „Programu odnowy Wsi Bobrzany”, a także związana z tymi zadaniami uchwała dotycząca zmian budżetu gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek w sprawie wykreślenia projektu uchwały.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektów uchwał w zakresie przekształceń własnościowych z użytkowania wieczystego w prawo własności.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Uchwalony porządek II części sesji z naniesionymi zmianami w załączeniu do protokołu.

Do pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie:

Przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Małomice na lata 2008-2013;

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Małomice na lata 2008-2013 (w załączeniu do protokołu).

Sekretarz poinformował, że przedstawiony projekt uchwały w sprawie „przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Małomice, zawiera uwagi zgłoszone na komisjach oprócz uwagi dot. „ujęcia remontu dróg na terenie wiejskim”, poprawiony projekt znajduje się u Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radna Barbara Reguła zgłosiła, że nie ujęto w planie Przedszkola Publicznego w Małomicach.

Sekretarz wyjaśnił, że zadanie zostało ujęte w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Małomice.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 10 radnych, przeciw – 1 radny, wstrzymało się – 2 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Zmiany uchwały o przyjęciu „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy i Miasta Małomice do roku 2010”;

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały o przyjęciu „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy i Miasta Małomice do roku 2010”; (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice Etap-II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet III – Ochrona i zarządzanie zasobami środowiska przyrodniczego;

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia Wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice Etap-II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet III – Ochrona i zarządzanie zasobami środowiska przyrodniczego (w załączeniu do protokołu).

Pani Burmistrz omówiła projekt uchwały informując, że jest to uchwała upoważniająca Burmistrza do złożenia Wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice Etap-II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet III – Ochrona i zarządzanie zasobami środowiska przyrodniczego. Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w mieście Małomice wchodzącym w skład aglomeracji Małomice oznaczonej w Krajowym Programie Oczyszczania Ścieków Komunalnych. Łączna wartość projektu wynosi 5.471.606 złotych netto, 6.509.439 złotych brutto. Parametry techniczne przedsięwzięcia określone zostaną w dokumentacji projektowej. Wniosek zostanie złożony w Urzędzie Marszałkowskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe położonej w Małomicach przy ul. Sienkiewicza działka Nr 713 o powierzchni 980m², będącej w użytkowaniu wieczystym

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe położonej w Małomicach przy ul.

Sienkiewicza działka Nr 713 o powierzchni 980m², będącej w użytkowaniu wieczystym (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Słowiańskiej nr 4B działka NR 207/4 o powierzchni 625m², będącej w użytkowaniu wieczystym;

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Słowiańskiej nr 4B działka NR 207/4 o powierzchni 625m², będącej w użytkowaniu wieczystym (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Staszica nr 3 działka NR 218 o powierzchni 1.205m², będącej w użytkowaniu wieczystym;

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Małomicach przy ul. Staszica nr 3 działka NR 218 o powierzchni 1.205m², będącej w użytkowaniu wieczystym (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zmian budżetu gminy na 2008r. (w części odnoszącej się do zmian wieloletniego programu inwestycyjnego).

Pani Burmistrz omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2008rok (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 3 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Pani Burmistrz udzieliła odpowiedzi na wniosek zgłoszony przez Radnego Krzysztofa Kołtona na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady w dniu 16.06.2008 roku dot. uznania Gminy Małomice dotkniętej klęską suszy informując, że Gmina wystąpiła z pismem do Wojewody Lubuskiego z prośbą o powołanie Komisji do spraw szacowania skutków suszy, która wystąpiła na terenie Gminy Małomice. Do komisji zaproponowano kandydaturę:

1. Pana Bronisława Dromareckiego – Przewodniczący, Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Kalsku;
2. Pana Zygmunta Przysiężnego – Członek, Lubuska Izba Rolnicza;
3. Pana Eugeniusza Barylaka – Członek, Urząd Miejskich w Małomicach.

Do pkt 13

Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął sesję Rady.

Sesja zakończyła się o godzinie 14⁰⁰
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokół zawiera 21 ponumerowanych stron.

Protokolant:
Krystyna Andrzejewska

PRZEWODNICZACY
R A D Y

Jan Gichanowicz

Podpisy Komisji:

Radny Krzysztof Kołton
Radna Anna Hanasiuk
Radna Stefania Małycha

Kołton
.....
Anna Hanasiuk
Małycha
.....

Uwagi Komisji:

.....
.....
.....